



REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO

180-2022

SOLICITA:	MIGUEL ANGEL TRIANA ESTRADA	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	RECURSOS MATERIALES	FECHA: 30/08/2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2911	2900	1		DISCO CORTA HIERBAS	676.64	676.64
2911	2900	1		ADITAMENTOS PARA ADAPTACION DE DISCO, Disco apriete, Plato de rodadura , tuerca	289.57	289.57
2911	2900	1		HILO DE CORTE PARA CABEZALES (Rojo 2.7mm/.105)	525.86	525.86
2911	2900	1		HERRAMIENTA MULTIFUNCIONAL	775.86	775.86
2614	2900	1		ACEITE 2 TIEMPOS PARA MEZCLA	233.32	233.32
2721	2700	1		CARETA CON REJILLA	775.86	775.86
2721	2700	1		GORRA DE TRABAJO NARANJA STIHL	135.34	135.34
2721	2720	1		PROTECTOR DE OIDOS	591.76	591.76

SUBTOTAL:	\$	4,004.21
I.V.A 16%:	\$	640.67
TOTAL:	\$	4,644.88

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA (X)	
PARCIAL ()	TOTAL (X)	BANCO: BANCOMER	NO. CUENTA: 0110434175
		clabe: 012320001104341756	

OBSERVACIONES:
PARA DESBROZADORA DE LA UPZMG, SE UTILIZARÁ EN EL PLANTEL CAJITILÁN

MIGUEL ANGEL TRIANA ESTRADA
RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
Nombre y Firma

IRMA GPE. ACOSTA ROBLES
REC. FINANCIEROS AVALA
Nombre y Firma



PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ
SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA
Nombre y Firma

30/08/2022

RECIBIDO
30 AGO. 2022
COMPRAS

CLAVE: F-RM-01-01

REVISIÓN:02

FECHA: 25 de julio 2019

AGRONEGOCIOS Y SERVICIOS GDL, S.A DE C.V.

R.F.C ASG-160404-EZ7

Francisco Villa No. 52 Col. Francisco Sarabia

C.P. 45236 Zapopan, Jal Tel: 332015-7293

A quien corresponda

Viernes 26 de Agosto de 2022

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZMG

C O T I Z A C I O N

ME COMPLACE PRESENTARLE LA SIGUIENTE COTIZACION SOLICITADA AMABLEMENTE POR USTED

DESCRIPCION	PRECIO		
	CANTIDAD	UNITARIO	TOTAL
2911 DISCO CORTA HIERBAS Para cortar caña o arbustos (250-3 25,4mm)	1	\$ 784.91	\$ 784.91
2911 ADITAMENTOS PARA ADAPTACION DE DISCO Disco apriete (4130 713 1600)	1	\$ 56.72	\$ 56.72
Plato de rodadura (4126 713 3100)	1	\$ 183.46	\$ 183.46
Tuerca (4126 642 7600)	1	\$ 95.61	\$ 95.61
2911 HILO DE CORTE PARA CABEZALES (Rojo 2.7mm/.105) 208m/3Lbs	1	\$610.00	\$ 610.00
2614 ACEITE 2 TIEMPOS PARA MEZCLA STIHL HP 2 tiempos - 0.94L	2	\$270.66	\$ 541.32
2911 HERRAMIENTA MULTIFUNCIONAL Ancho de boca 19-16	1	\$ 900.00	\$ 900.00
2721 CARETA CON REJILLA	2	\$ 900.00	\$ 1,800.00
2721 GORRA DE TRABAJO NARANJA STIHL	2	\$ 157.00	\$ 314.00
2721 PROTECTOR DE OIDOS	2	\$ 686.45	\$ 1,372.90

*Nota: estimado de llega 15 de Septiembre de 2022

TOTAL \$ 6,658.92

PRECIO INCLUYE I.V.A.

NOTAS COMERCIALES :

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATO (salvo previa venta)

VIGENCIA DE COTIZACION : 15 DIAS (precios sujetos a cambio sin previo aviso)

UN AÑO DE GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICA

FORMA DE PAGO CONTADO EN EFECTIVO CON TARJETA INCREMENTA 4%

ATT: Mariana Morelos



Agronegocios y Servicios GDL S.A. de C.V.

FRANCISCO VILLA No. 52
Col. francisco sarabia C.P. 45236
Zapopan, Jalisco, Mexico.
RFC: ASG160404EZ7

Cuenta BBVA 0110434175 Clabe 012320001104341756
Este documento es una representación impresa de un CFDI

FACTURA INTERNA
SERIE: A FOLIO: 6945
FECHA
Septiembre 2 2022 - 12:39:43
FOLIO FISCAL
44022283-6CE6-4D4E-8B69-
F716BAF5843D
Tipo de Comprobante: I - Ingreso

DATOS DEL CLIENTE:

NOMBRE UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZMG
R.F.C UPZ040210R31 USO G03 - Gastos en general
CFDI METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición MONEDA MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electrónica de fondos
OBSERVACIONES

CANTIDAD	UNIDAD / SAT	CODIGO	CLAVE SAT PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	IMPUESTOS	IMPORTE
1.00	H87	41127134100	21102200	DISCO STIHL DE 3 PUNTAS 250mm DISCO CORTA HIERBAS Para cortar caña o arbustos	676.65	002 - 108.26	676.65
1.00	H87	5033	01010101	REFACCIONES ADITAMENTOS PARA ADAPTACION DE DISCO Disco de apriete Plato de rodadura Tuerca	289.47	002 - 46.32	289.47
1.00	XRO	00009302227	21102200	HILO MARCA STIHL ROJO CAL.105 DE 3LBS. ROLLO DE 215MTS.	525.87	002 - 84.14	525.87
1.00	LTR	70083190000	15121501	ACEITE STIHL 2 TIEMPOS 1 L ACEITE 2 TIEMPOS PARA MEZCLA DE GASOLINA	233.33	002 - 37.33	233.33
1.00	H87	00008815502	21102200	HERRAMIENTA MULTIFUNCIONES	775.86	002 - 124.14	775.86
1.00	H87	00008840252	31211903	CARETA DE PROTECCION STIHL C/REJILLA CARETA PROTECTORA CON REJILLA	775.86	002 - 124.14	775.86
1.00	H87	05654020242	80141605	MATERIAL PUBLICITARIO GORRA DE TRABAJO NARANJA STIHL	135.34	002 - 21.65	135.34
1.00	C62	00008840541	46181900	PROTECTOR DE DIDOS	591.77	002 - 94.68	591.77

IMPORTE CON LETRA:
CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 81/100 M.N.
CFDI Relacionado:
Tipo Relación: -
CFDI Relacionado:

SUB-TOTAL \$ 4,004.15
I.V.A. 16% \$ 640.66
TOTAL \$ 4,644.81



FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: Septiembre 2 2022 - 12:39:46
NO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000503769424
NO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000505142236

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
SZFT4NFMNPJUZ/Gn6n4+Zn1JctktWbsVkpQ/JLS50KJdE55Ga/rHaXl77xKRN6DA1s+h20ck2y/qSei9b6VI0
Q/IXQSZHIDRHVPKz+WImnOp6JnkmmLfXaI8pMnEXzXWhxuyRB09hDXioD3HB4J9CGomzWAGTLnMnFHPPTCDN4
S2APWSDfV3PEX8ZAEKPLGQR7oG+0nOEIEesZBGFZ6B1JKTYA0sTHHK3FHOSJXTXA6VDADGCI0J6KQOXDWRU8GN
K1EBGZGDOWU09MHPSSND6MN3TRDbTDY2ZraFCJW67xyIH0ZRMiU2vGhlyx8/OOUSMZKXKXOG+/Q2040AHCNA==

SELLO DEL SAT: pMi742EZYiNwKf5e2dv9/9QR7VvOg5xN9PspmoW2b/IQEHuEumLyLIDM0710AXhuGpSaZNUtcQI6yZ
pyvvvYIX7bAAiKU7UWx9rFICJ/UT3YOST3vc0kkDSRcJEHUh480Ny83t96I/WPPIUw6//OYfIB
G8E9vxEfjV1t0eSi+AljV3mXidG5wc1H7WISVP27J3B5JFCipjxhbUy4jstXFEesi2eyGrSiMuPb5NOF
BZd11I79Vsx7vb0iV74XxvTUelF725cFxxbmFwxr8Zs+JtS9mdoOQE23gOnaZLXb5yAq15qAee+ZtK
gduaDacEduqMqX0AszbMwW==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT: ||1.1|44022283-6CE6-4D4E-8B69-F716BAF5843D|2022-09-02T12:39:46|MAS0810247C0|Szft
4nfMNPJuz/Gn6n4+Zn1JctktWbsVkpQ/JLS50KJdE55Ga/rHaXl77xKRN6DA1s+h20ck2y/qSei9b6VI
1oq/ixQSZHIDRHVPKz+WImnOp6JnkmmLfXaI8pMnEXzXWhxuyRB09hDXioD3HB4J9CGomzWAGTLnMnF
HpPTCDN4S2aPwSdFV3PEX8ZAEKPLGQR7oG+0nOEIEesZBGFZ6B1JKTYA0sTHHK3FHOSJXTXA6VDADGCI
Oj6KqOXDwrU8GNK1EbgzGdOWu09MhpSSND6MN3TRDbTDY2ZraFCJW67xyIH0ZRMiU2vGhlyx8/OOUSMZ
ZkKXOG+/Q2040AHCNA==|00001000000505142236|

VERSIÓN: 3.3 LUGAR DE EXPEDICIÓN: 45236 RÉGIMEN FISCAL: 601



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE JALISCO

02 SEP 2022

RECIBIDO
ALMACEN



Pagos SPEI enviados

Fecha: 01/09/2022

Hora: 08:28:31

Página: 1

Fecha valor	01/09/2022	Clave de Rastreo:	HSBC406200
Fecha de liquidación:	01/09/2022	Hora de liquidación:	15:20:15 MX

DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante:	4032209025
Nombre del Ordenante:	PAGO A PROVEEDORES
Referencia del ordenante:	66386EG013IC
Comisión cobrada:	8.00
Moneda:	MXN
Monto:	4,644.81

DETALLES DEL ABONO

Cuenta del Beneficiario:	012320001104341756	Referencia Numérica:
Nombre del Beneficiario:	AGRONEGOCIOS Y SERVICIOS GDL, SA	
Banco Receptor:	BBVA MEXICO	
Concepto de Pago:	REQ.180 CABEZAL DE CORTE	